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POLITECHNTKA WARSZAWS
P1. Politechniki 1, 00-66] eruf\:;g Plock, dn. 24.09.2021 r.
Filisw Plocku
ul. Lukasiewicza 17, 09400 Plock WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
NIP 525-000.58.34 O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy zamowienia _ publicznego w__ trybie podstawowym na: ,Wykonanie robét
termomodernizacyjnych Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej Wezesniak w Plocku
przy ul. Dobrzynskiej 5 w systemie zaprojektuj i wybuduj”

Do siedziby Zamawiajacego wptynglo zapytanie skierowane przez uczestnika ubiegajacego sie
o udzielenie w/w zamowienia publicznego. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych, Politechnika Warszawska Filia w Plocku udziela
wyjasnien:

TRESC ZAPYTANIA IV —z dn. 22.09.2021 r. I ODPOWIEDZI:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie przewiduje rozbidrki schoddéw wejscia gtéwnego
oraz wejscia do klubu na $cianie szczytowej celem wykonania izolacji oraz ocieplenie cian ponize;j
gruntu.

Zamawiajacy wymaga wykonania izolacji oraz ocieplenia §cian w miejscu wejscia glownego
oraz wejscia do klubu. W ofercie nalezy wyceni¢ roboty rozbiérkowe z tym zwigzane oraz
odtworzeniowe.

2. Prosimy o okreslenie, czy zamawiajacy dopuszcza wykonania docieplenia na istniejace ocieplenie
na scianach szezytowych zgodnie z sztukg budowlang z uwzglgdnieniem przepiséw p.poz odnosnie
welny powyzej 25m na budynku w przypadku zaprojektowania systemu popartego odpowiednia
aprobata techniczng ITB?

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem wykonania robét zgodnie ze
sztuka budowlana, przepisami oraz aprobatg techniczna, w tym réwniez po potwierdzeniu
odpowiedniej przyczepnosci istniejacej wyprawy Scienne;j.

3. Prosimy o okreélenie, czy zamawiajacy dopuszcza skrocenie daszku na Scianie szezytowej 0 40 cm
z kazdej strony (wejscie do klubu) oraz likwidacje istniejacego wiatrolapu ?

Zamawiajacy okreslit wymagania we wskazanym zakresie w punkcie 2.3.8 programu
funkcjonalno-uzytkowego. Istniejgce zadaszenie i otwarty wiatrolap nalezy zdemontowac i
zamontowaé nowe zadaszenie zgodnie z wymaganiami ww. punktu programu funkcjonalno-
uzytkowego. Nowe zadaszenie powinno mie¢ wymiary nie mniejsze niz to wynika z przepisow
techniczno-budowlanych.

4. Prosimy o okreslenie, czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie izolacji dachu w postaci pokrycia
dachowego z papy termozgrzewalnej o parametrach :

Typ osnowy
Widknina poliestrowa

Grubosé

5,2+0,2mm

Gigtko$¢ w niskiej temperaturze

<-25°C

Maksymalna sita rozciggajgca:

— kierunek wzdiuz

— kierunek w poprzek

(950 + 200) N/S0mm (750 £ 200) N/50mm
Wydhuzenie przy maksymalnej sile rozciagajace;j:
— kierunek wzdhiz

— kierunek w poprzek

(50+15)% (50 15)%
Reakcja na ogien
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10.

Klasa E

Oddziatywanie ognia zewngtrznego
BROOF (t1)

Wytrzymato$é na rozdzieranie gwozdziem
NPD

Zamawiajacy dopuszeza takie rozwiazanie pod warunkiem wykonania robét zgodnie ze
sztuka budowlang i przepisami techniczno-budowlanymi.

Prosimy o okreslenie, czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie wdmuchania granulatu z weiny
mineralnej w przestrzeni stropowa o grubosci nie mniejszej niz 25 cm tak, aby spetni¢ wymagane
wspotezynniki izolacyjnosei ? Taka metoda pozwoli zaizolowaé wszelkie pustki, wykluczy mostki
termiczne. Dodatkowo metoda to pozwala na pozostawienie istniejacych warstw izolacji bez
konieczno$ci demontazu, a odpowiednia ilo$¢ zostanie wdmuchana przez otwory technologiczne.

Zamawiajacy nie dopuszceza takiego rozwigzania.

W zwiazku z brakiem koniecznoéci zmiany lokalizacji posadowienia stolarki okiennej prosimy o
wyrazenie zgody na pozostawienie istniejgcych parapetéw wewnetrznych z zastrzezeniem, ze
parapety nie nadajace si¢ do uzytkowania podlegaja wymianie?

Zamawiajacy wyraza zgode na pozostawienie istniejacych parapetow wewngtrznych pod
warunkiem zachowania przylegania istniejacego parapetu do nowo montowanego okna.
Do celéow przygotowania oferty nalezy przyja¢ wymiang¢ 15% zniszczonych parapetow
wskazanych przez zamawiajgcego. Ponadto wykonawca powinien wymienié te parapety,
ktore ulegna zniszczeniu podezas wymiany stolarki.

Czy zamawiajacy pozwoli na zamiang parapetu wewnetrznego z aglomarmuru na parapety PCV?
Rodzaj materiatu zastosowanego dla parapetow wewnetrznych nie ma przelozenie na efekt
energetyczny budynku, a jedynie jest kwestig wizualng.

Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie parapetéw z PCV, w tym tam gdzie jest to mozliwe
parapetow PCV w formie nakladek na istniejgce parapety.

Prosimy o okreslenie, czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie usunigeia istniejacych nawiewnikow
podokiennych w pomieszczeniach kuchni ? Pozostawienie ich moze powodowac zacieki na nowo
wykonanych elewacjach w zwiazku z koniecznoscig wentylowania pomieszczen typu Kuchnia
proponujemy zamontowanie nawiewnikow w stolarce — jedynie dla pomieszczen kuchni, gdzie jest
obligatoryjne.

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania. W miejsce istniejacych nawiewnikow
nalezy zamontowac nowe, regulowane nawiewniki.

Czy w zwiazku z tym, ze przedmiotowa inwestycja ma na celu uzyskanie jak najlepszego efektu
ekologicznego poprzez termomodernizacje; czyli poprawe wspéiezynnikéw przenikania ciepta dla
przegréd Zamawiajacy odstapi o koniecznodci montazu nawiewnikéw w oknach co znacznie
pogarsza wspolczynnik przenikania ciepta U dla nowo projektowanej stolarki okiennej ?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje¢ z nawiewnikéw.

Wizja lokalna na obiekcie pozwolita zauwazy¢ duze odchylenia scian od pionu na kazdej stronie
elewacji, co bedzie zmuszaé kazdego przysziego Wykonawcg do stosowania réznych grubosei
styropianéw, a moze nawet podklejek w celu proby wyprostowania ciany. Czy do wyceny nalezy
przyjaé technologi¢ pozwalajaca na jak najwicksze zniwelowanie nieréwnosci?

Zamawiajacy wymaga zastosowania technologii umozliwiajacej niwelacje nieréwnosci Scian.
Dopuszcza sie zastosowanie réznych grubo$ci styropianu / welny mineralnej, przy czym
najmniejsza grubo§é¢ powinna byé nie mniejsza niz wartos¢ okreslona w programie
funkcjonalno-uzytkowym.
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Ponadto dopuszczalne odchylenia powierzchni docieplonej od plaszczyzny i odchylenie
krawedzi od linii prostej powinno by¢:

— nie wieksze niz 3 mm i w liczbie nie wigkszej niz 3 na catej dlugosci taty kontrolnej 2 m.
Odchylenie powierzchni i krawedzi od kierunku:

— pionowego — nie wieksze niz 2 mm na 1 m i ogélem nie wigcej niz S mm na kondygnacje,

— poziomego — nie wieksze niz 3 mm na 1 m i ogélem nie wigcej niz 6 mm na calej powierzchni
miedzy przegrodami pionowymi (Sciany, belki itp.).

11. Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz okien w istniejgcych otworach? Po wykonaniu docieplenia
szpaleta okienna bgdzie wynosita okoto 30cm grubosci, co w zaden sposéb nie wplynie negatywnie
na zacienienie pokojow.

Zamawiajacy dopuszcza montaz okien z zachowaniem glebokosSci obsadzenia na wzor
istniejacych okien,

12. Prosimy o potwierdzenie, iz w pracach remontowych po instalacjach/ montazu okien wykonujemy
tylko miejscowe zaprawki. W przypadku okien wyprawiamy szpalety, a w przypadku grzejnikow
zaprawiamy i malujemy tylko za grzejnikami, nie dotykajac reszty scian.

Zamawiajgcy potwierdza, ze w pracach remontowych nalezy wykona¢ tylko miejscowe
zaprawki.

BRANZA SANITARNA:

ZAPISY PFU:

- modernizacj¢ wewnetrznej instalacji ¢.0. — wymiana starych przewodéw rurowych wraz z izolacjg

cieplna, montaz niezbgdnej armatury wraz z regulacja catego ukfadu,

- modernizacje instalacji ¢.w.u. — wymiana starych przewodéw rurowych, wykonanie izolacji cieplnej

przewoddw, montaz podpionowych zawordw termostatycznych na przewodach cyrkulacyjnych wraz z

regulacjg catego uktadu,

1. prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy przewiduje wymiang calej instalacji cieptej wody
uzytkowej w budynku czy tylko wymiang pozioméw c.w.u. w piwnicach a pozostata instalacja tj.
piony i podejscia wymaga jedynie wykonania izolacji?

Zamawiajacy potwierdza, ze wymianie podlegajg poziomy c.w.u. w piwnicach, a piony i
podejscia pod przybory nalezy jedynie zaizolowa¢ termicznie.

2. prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga wykonania robét budowlanych jedynie w
postaci przywrdcenia stanu istniejgcego tj. napraw/ zaprawek punktowych przy przejsciach i
przebiciach tras instalacji c.o.

Zamawiajacy potwierdza.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza wykonanie nowej instalacji c.o. natynkowo
w stali zaciskowe;j.
Zamawiajacy potwierdza.

TRESC ZAPYTANIA V —z dn. 23.09.2021 r. l ODPOWIEDZI:

W PFU zamawiajacy wskazuje na konieczno$¢ wymiany zrédet sSwiatta w oprawach.
Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono rézne typy zrodet Swiatta i ich zasilania. Gtoéwnie
w pomieszczeniach sanitarnych wystepuja $wietlowki kompaktowe zasilane czterema pinami dla
ktérych nie wystepuja zamienniki na zrodta $wiatta LED. Wigze sig to z brakiem mozliwosci wymiany
samego zrodta swiatta.

Dodatkowo po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdzono znaczne wyeksploatowanie opraw min.
zmatowiate odbtysniki i przestony. O ile w oprawach zasilanych na zrédto swiatta €27 oraz e14 wymiana
zrédla $wiatta nie wymaga ingerencji w zasilanie Zrodla to w oprawach na swietlowki wystepuje
konieczno$é przerobienia zasilania oprawy na zasilanie jednostronne oraz demontaz zaplonnikéw
w oprawach.

Majac na uwadze powyzsze tj. brak zamiennikéw LED, znaczne wyeksploatowanie opraw oraz obawy
0 pogorszenie stanu oprawy w zwigzku z jej przerobieniem stwierdzamy, ze wykonanie rzetelnych
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obliczen oraz dostosowanie wszystkich pomieszczen obecnego oswietlenia do normy jest
niewykonalne. Ponadto obawiamy sig, ze chg¢ dostosowania pomieszczeri do norm oswietleniowych
przy uzyciu istniejacych opraw oraz wymiennych Zrodet swiatta nie przyniesie skutku w postaci
ograniczenia zuzycia energii a spowoduje jej zwigkszenie. Zwigzane jest to koniecznoscig dotozenia
okolo dwukrotnej liczby opraw niz ta ktéra jest aktualnie na obiekcie. Czy w takim wypadku
zamawiajgcy bedzie wymagal obliczen do PW dla wszystkich pomieszczen w budynku oraz
dostosowania ich do normy?

Proszg o potwierdzenie, ze zamawiajacy nie bedzie wymagat gwarancji na oprawe a na samo zrédto
Swiatla.

Proszg o potwierdzenie, ze w oprawach w ktorych nie jest mozliwa wymiana samego zrddia $wiatta
zamawiajacy odstapi od koniecznosci wymiany.

Proszg o potwierdzenie, ze zamawiajacy nie bedzie wymagal spelnienia normy réwnomiernosci
i natezenia oswietlenia, tam gdzie jest to mozliwe.

Odpowiedz wspélna do pytan nr 1-6:

W ofercie nalezy uja¢ wymiane Zrédel Swiatla (zaréwek) jedynie w oprawach zarowych, dla
ktorych jest to techniczne mozliwe, bez ingerencji w konstrukcje¢ oprawy. Nie przewiduje sie
wymiany calych opraw oswietleniowych.

Zamawiajgcy bedzie wymagal przedstawienia obliczen natezenia o$wietlenia jedynie
w pomieszczeniach, w ktérych nastapi wymiana Zrédel swiatla. Natezenie o§wietlenia i jego
réwnomierno$¢ powinny by¢ nie gorsze niz przed wymiang zrodla Swiatla.

Zamawiajgcy nie bedzie wymagal spelnienia zgodnosci z normg w zakresie réwnomiernosci
i natezenia o§wietlenia, tam gdzie nie bedzie to mozliwe.

Zamawiajacy bedzie wymagal gwarancji jedynie na zrédla §wiatla, nie na cale oprawy.

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku rozbieznosci pomigdzy trescig SWZ a trescia udzielonych
odpowiedzi, jako obowigzujaca nalezy przyjac tres¢ pisma zawierajgcego pdzniejsze oswiadczenie
Zamawiajacego.

Ponadto, dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych, Politechnika Warszawska Filia w Plocku dokonuje modyfikacji specyfikacji warunkow
zamOwienia w/w postepowaniu.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w Rozdziale I i II specyfikacji warunkéw zamdwienia.

Ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert:
Z:

Skladanie ofert: 27.09.2021r., godz. 10:00.
Otwarcie ofert: 27.09.2021 r., godz. 10:30.

na:

Skladanie ofert: 30.09.2021 r., godz. 10:00.
Otwarcie ofert: 30.09.2021 r., godz. 10:30.

Ulega zmianie termin zwigzania ofertg:
z:26.10.2021 r.
na: 29.10.2021 r.

W zwigzku z zaistnieniem w/w okolicznosci i czynnosci ulega zmianie treé¢ specyfikacji warunkow
zamdwienia, ktéra prowadzi do zmiany treéci ogloszenia o zaméwieniu. Na mocy art. 286 ust. 9 ustawy
Pzp Zamawiajgcy zamiescit w Biuletynie Zamdéwien Publicznych ogloszenie o zmianie ogloszenia,
uwzgledniajac powyzsze zmiany.

Zmodyfikowang Specyfikacje Warunkéw Zamdwienia mozna uzyskaé na stronie internetowej:
http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/.

PROREKTOR

Politechiniki Waf;‘;n\\bki\w

dr hab. inz Renala Walczak. prol uczelni



